
03/02/2022 16:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1013429&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 
 

Às 16:58 horas do dia 03 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SAULO SPEROTTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 06, Pregão nº 00003/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 44.320,6700
Situação: Homologado

Adjudicado para: PAV-PARTS - COMERCIO DE MAQUINAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 37.270,0000 , com
valor negociado a R$ 36.520,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais

 2 - Perfil Metálico Não Ferroso

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais
Descrição Complementar: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Material: Ferro Fundido , Uso:
Confecção Meio-Fio , Tipo: Extrusora Hidráulica , Voltagem: Bivolt
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 36.112,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PAV-PARTS - COMERCIO DE MAQUINAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 31.450,0000 , com
valor negociado a R$ 30.820,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/02/2022
15:38:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAV-PARTS - COMERCIO DE
MAQUINAS LTDA, CNPJ/CPF:11.174.006/0001-00, Melhor lance : R$

31.450,0000, Valor Negociado : R$ 30.820,0000

Homologado 03/02/2022
16:58:32

SAULO
SPEROTTO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Perfil Metálico Não Ferroso
Descrição Complementar: Perfil Metálico Não Ferroso Material: Aço Naval , Comprimento: 3 M, Cor: Preta , Tipo:
Montante
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.208,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PAV-PARTS - COMERCIO DE MAQUINAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.820,0000 , com
valor negociado a R$ 5.700,0000 .



03/02/2022 16:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1013429&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/02/2022
15:38:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAV-PARTS - COMERCIO DE
MAQUINAS LTDA, CNPJ/CPF:11.174.006/0001-00, Melhor lance : R$

5.820,0000, Valor Negociado : R$ 5.700,0000

Homologado 03/02/2022
16:58:33

SAULO
SPEROTTO

Fim do documento


